
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.88.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2017 r. 
w zakresie ochrony i promocji zdrowia

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
z późń. zm.1)) w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z póżn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w 2017 r. w zakresie ochrony i promocji zdrowia poprzez organizację czasu wolnego w okresie wakacji dla dzieci 
i młodzieży do lat 16, zameldowanych na terenie gminy Olecko poprzez zorganizowanie półkolonii, kolonii lub obozów 
z elementami profilaktyki uzależnień.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na zadanie publiczne wynosi 27 000 zł.

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.74.2017 Pełniącego Funkcję Burmistrza Olecka z dnia 16 maja 
2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2017 r. w zakresie ochrony 
i promocji zdrowia i uzyskały dofinansowanie:

1) numer 1: Podmiot składający: Warmińsko-Mazurski Oddział Miejsko-Gminny Towarzystwa Przyjaciół Dzieci 
w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego pt. „Karkonoscy poszukiwacze przygód – obóz stacjonarny 
w Jarkowicach k. Karpacza”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 85 pkt. Wysokość przyznanej dotacji – 
13 500 zł, tj. 100% wnioskowanej kwoty dotacji.

2) numer 2: Podmiot składający: Warmińsko-Mazurski Oddział Miejsko-Gminny Towarzystwa Przyjaciół Dzieci 
w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego pt. „Bursztynowi zdobywcy – obóz stacjonarny w Mikoszewie”. 
Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 85,2 pkt. Wysokość przyznanej dotacji – 13 500 zł, tj. 100% 
wnioskowanej kwoty dotacji.

§ 3. Wykaz organizacji, które nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej i nie uzyskały dofinansowania: 
nie wystąpiły.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2017 r., 
poz. 730; Dz.U. z 2017 r., poz. 935.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2017 r., poz. 573.

Id: EFB3D3AE-AD09-4656-8A6C-7A4E62F51C79. Podpisany Strona 1




